



[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Váš dopis ze dne: 21. 3. 2018

V Praze 28. března 2018

Č.j.: [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 21. března 2018, evidované pod č.j.: [REDACTED], ve věci *poskytnutí informací souvisejících s dovozem omamné látky „konopí pro léčebné použití“* Vám sděluji následující:

Ad 1) k dotazu, zda existuje veřejně přístupná evidence držitelů dovozního povolení ve smyslu §21 odst. 1 zákona č. 167/1998 Sb., sděluji, že takováto evidence neexistuje.

Ad 2) k žádosti o poskytnutí všech dovozních povolení, vztahujících se k dovozu citované omamné látky za období od 1. 1. 2016 do 20. 3. 2018 Vám zasílám tabulku s uvedením dožádaných specifikací zmíněných dovozů.

S pozdravem

[REDACTED]

Příloha: 1



[REDACTED]